ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E PROMOÇÃO
SOCIAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS ..

Aos 30 dias do mês de Junho de 2015 ás 13:30 horas na sala da Comissão de
Saúde e Promoção Social na Assembleia Legislativa do Estado de Goiás foi
realizada a reunião ordinária da referida comissão estando presentes o
Presidente da CSPS, Deputado Estadual Gustavo Sebba, o vice- presidente da
comissão, deputado Dr. Antônio e os deputados-membros Paulo Cezar Martins
e Calos Antônio. A abertura da reunião foi realizada com a leitura da ata anterior,
ato continuo o Presidente Gustavo Sebba usou da palavra para informar que a
reunião tem como objetivo a apreciação de matéria referente aos processos n°
2015000839 de autoria do deputado Dr. Antonio,no2Q15000718 de autoria da
deputada Isaura Lemes,n° 2014000670 de autoria do deputado Simeyzon
Silveira, n02015000719 de autoria do deputado Talles Barreto, e n° 2014003067
de autoria do deputado Francisco Jr.Os presentes tomaram conhecimento do
relatório de mérito elaborado pelos deputados Dr. Antonio, relator dos processos
2015000718/2014000670, Paulo Cezar Martins relator do processo
2015000719,Delegada Adriana Accorsi relatora do processo 2015000839 e
Carlos Antonio relator do processo 2014003067. Os relatores designados pela
Comissão de Saúde e Promoção Social elaboraram seus votos com parecer
favorável à matéria posta em questão e os membros presentes na reunião
acompanharam os votos dos relatores, desta forma, com a anuência de todos
os presentes, as matérias foram aprovadas por unanimidade. Nada mais a tratar
foi lida e lavrada a presente ata.

(1JcJ

	00000001